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Einmauertresore 

 
 
25-1 
25-3 
25-4 
25-90 
25-3 E 
25-4 E 
25-90 E 
 
 

 
 
20-20 VDS I 
20-30 VDS I 
20-50 VDS I 
20-70 VDS I 
20-80 VDS I 
 
 

 
 
Vario 1 
Vario 3 
Vario 5 
Vario 7 

 
 

Serie 25  -  Leichte Bauart 
 

Leichter Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Leichter Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Leichter Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Leichter Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Leichter Einmauertresor mit Elektronikschloss 
Leichter Einmauertresor mit Elektronikschloss 
Leichter Einmauertresor mit Elektronikschloss 
 
 

Serie 20 VDS I  -  Schwere Bauart 
 
Schwerer Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Schwerer Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Schwerer Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Schwerer Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
Schwerer Einmauertresor mit Doppelbartschloss 
 
 

Serie Vario 
 
Variabler Einmauertresor mit Doppelbartschlüssel 
Variabler Einmauertresor mit Doppelbartschlüssel 
Variabler Einmauertresor mit Doppelbartschlüssel 
Variabler Einmauertresor mit Doppelbartschlüssel 

 
 

334.- 
377.- 
430.- 
797.- 
662.- 
721.- 

1`168.- 
 
 

 
 

1`238.- 
1`442.- 
1`797.- 
2`077.- 
2`857.- 

 
 

 
 

824.- 
1`012.- 
1`184.- 
1`475.- 

 
 

Auf Anfrage 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
 
 

 
 

Auf Anfrage 
„ 
„ 
„ 
„ 
 
 

 
 

Auf Anfrage 
„ 
„ 
„ 

Modell Produkt Listenpreis Unser Preis 

Preis– und Produktänderungen bleiben vorbehalten. 
Lieferung: 
Einbringung ins Gebäude und Aufstellung: 
Inbetriebsetzung und Instruktion: 
 
Zahlungskonditionen: 
Bei Barzahlung, zusätzlicher Rabatt: 

Preise inklusive MWST.                                       Gültig ab 1. Mai 2010 
Franko Bordsteinkante Talstation 
Nach Aufwand und Ergebnis 
Im Preis inbegriffen 
 
30 Tage netto 
5% vom Rechnungsbetrag                      

Sicherheit und Schliesstechnik 

Laubeckstrasse 1, 3600 Thun 
Tel. 033 223 70 80 
Fax 033 223 70 90 
www.schluessel-info.ch 
tresor.ch@hispeed.ch 

Schlüssel– und Schloss-Pikett 

Tresore 
Tresorservice 

Einbruchschutz 
Schliessanlagen  
Schlüsselservice 

Türsprechanlagen 
Briefkastenanlagen 

 


